от 02.03.2022 № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 о создании комиссии и организации работ
по идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков

требованиями ст. 212 Трудового кодекса РФ в целях эффективного обеспечения функционирования системы управления охраной труда в организации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о создании комиссии и организации работ по идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков
2. Создать и утвердить состав комиссии и организации работ по идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков
приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:____________________В.И.Хорошева

Приложение № 1
к постановлению администрации Криволукского сельского поселения
от 02.03.2022г. № 13

 состав комиссии и организации работ
по идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков

Председатель комиссии - Хорошева Валентина Ивановна - глава Криволукского сельского поселения.
Член комиссии - Константинов Иван Александрович - специалист администрации сельсовета
Член комиссии - Константинова Татьяна Александровна - специалист 1 категории администрации сельсовета